PORTARIA PGJ/PI Nº 598/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA,  DRA.  MARTHA CELINA DE  OLIVEIRA
NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  da  Coordenadoria  de
Licitações e Contratos, contida no Protocolo E-DOC nº 07010029456201916,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  JESAÍAS PEREIRA DA SILVA,  matrícula  nº  120,  para  fiscalizar  o
contrato nº 18/2019, firmado entre o Ministério Público do Estado do Piauí e a empresa Imobiliária
Moura Ltda.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de março de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 598/2019
	R E S O L V E